



4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
5	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Младший воспитатель на замену	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																							
7	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Машинист по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Чернолихова Татьяна Николаевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.09.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Баяндина Виктория Витальевна (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.09.2018 (дата)

Воспитатель (должность) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Кошолко Светлана Федоровна (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.09.2018 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3718 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  (подпись) \_\_\_\_\_ Олейников Олег Геннадьевич (ФИО) \_\_\_\_\_ 03.09.2018 (дата)